各  位                                  2022 年４月 20 日

会 社 名 ：大 日 精 化 工 業 株 式 会 社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長  高 橋  弘 二

（コード番号 4116 東証プライム）

問合せ先：常務取締役 推進機構総括 廣田 惠司

TEL 03-3662-1638

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年４月20日開催の取締役会にて、下記の通り、役員の異動を決議（内定）致しましたの

でご案内申し上げます。

 なお、本異動につきましては 2022 年 6 月下旬に開催予定の第 119 期定時株主総会、および同日開

催の取締役会の決議に基づき正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動

（１）取締役候補

高橋 弘二 （たかはし こうじ）  重任（代表取締役 社長）

小城 義尚  （こしろ よしたか）  重任（代表取締役 専務）

廣田 惠司    （ひろた けいじ）    重任（常務取締役）

一関 昌文    （いちのせき まさふみ） 重任（取締役）

青葉 匡彦    （あおば まさひこ）   重任（取締役）

中川 義章    （なかがわ よしあき）  重任（社外取締役）

長濱 晶子    （ながはま あきこ）   重任（社外取締役）

川瀬 進    （かわせ すすむ）    新任（社外取締役）

（２）新任取締役候補の略歴等

氏名 生年月日 略歴 任期 所有株式数

川瀬 進 1948 年 2 月 7 日 1978 年 4 月 綜研化学株式会社入社

2001 年 6 月 同社取締役研究開発センター長

2005 年 6 月 同社常務取締役研究開発センター長

2005 年 10 月 同社常務取締役

2007 年 4 月 同社常務取締役狭山事業所長

2008 年 6 月 同社取締役副社長兼狭山事業所長

2010 年 4 月 同社取締役副社長

2011 年 6 月 同社特別顧問

2013 年 6 月 同社退職

2014 年 4 月 公益社団法人化学工学会産学官連携

      センターSCE・Net 副代表幹事（現）

1 年 －

（３）退任予定取締役

瀧野 裕之   （たきの ひろゆき）

２．補欠監査役候補

 五十里 秀一朗 （いかり しゅういちろう）

（注）五十里秀一朗氏は会社法に定める社外監査役の要件を満たしております。

※ リリース

https://www.daicolor.co.jp/

以上